
PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA: JPVPP/03/07-12/2013

MENJALANKAN PERKHIDMATAN KEBERSIHAN KESELURUHAN KAWASAN
DI IBU PEJABAT PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI PULAU PINANG 

BAGI TEMPOH 2 TAHUN 2014-2015

1.    Jawatankuasa  Sebutharga  Jabatan  Perkhidmatan  Veterinar  Negeri  Pulau 
Pinang sebulat suara menyetuju terima sebutlharga berikut dengan kos berjumlah 
EMPAT RIBU EMPAT RATUS EMPAT PULUH SAHAJA (RM4,440.00)  sebulan 
bagi perkhidmatan seperti tersebut di atas.

BIL PERKARA BUTIRAN

1 NAMA SYARIKAT SMR INDAH ENTERPRISE

2 ALAMAT SYARIKAT NO.30, TINGKAT SIAKAP 1,
BANDAR SEBERANG JAYA
13700 PERAI

3 NO.RUJUKAN PENDAFTARAN
DENGAN KEMENTERIAN 
KEWANGAN

357-02001629
(221002)

4 TEMPOH SAH 23/12/2011-22/12/2014

2.  Bagi  kontraktor lain yang telah menyertai  tawaran sebutharga ini  dan gagal,  
bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bahtahan seperti 
di LAMPIRAN A.  Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti  di bawah.  
Bantahan  tersebut  hendaklah  dikemukakan  secara  bertulis  ke  alamat  berikut 
sebelum atau selewat-lewatnya pada 30/12/2013

Pengarah,
Jabatan Perkhidmatan Veterinar,
Negeri Pulau Pinang
Jalan Bukit Tengah,
14000 Bukit Mertajam.

3. Bagi  setiap  bantahan  yang  dikemukakan akan  dikenakan bayaran  sebanyak 
RM50.00. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk kiriman wang/wang pos, bank draf 
berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang pada waktu berikut:

Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang
(Tidak termasuk hari pelepasan awam dan cuti awam)

4. Resit pengesahan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.

5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.



LAMPIRAN A

No. Sebut Harga : JPVPP/03/07-12/2013

Pengarah,
Jabatan Perkhidmatan Veterinar,
Negeri Pulau Pinang.
Jalan Bukit Tengah,
14000 Bukit Mertajam
(u.p. Jawatankuasa Sebut Harga)

Maklumat  pihak  yang  membuat  bantahan  bagi  Sebut  Harga  Perkhidmatan 
Kebersihan Keseluruhan Kawasan di Ibu Pejabat Perkhidmatan Veterinar Negeri 
Pulau Pinang bagi tempoh 2 tahun (2014 – 2015)

Bil Perkara Butiran

1 Nama Syarikat

2 Alamat Syarikat 

3 No.Pendaftaran Syarikat

4 No.Telefon Syarikat

5 No.Telefon Bimbit

6 No.Fax

7 No.Email

8 Bentuk Bayaran (Kiriman 
Wang/Wang Pos,Bank Draf 
hendaklah berpalang atas nama 
Bendahari Negeri Pulau 
Pinang)

a. Kiriman Wang (No...............................)
b. Wang Pos (No.....................................)
c. Bank Draf (No......................................)
d. Tunai (No.Resit....................................)

9 Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk menyokong
kenyataan bantahan.

a.
b.
c.

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan 
saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut.

Tandatangan             :
Nama                         :
No.Kad Pengenalan  :
Tarikh                        :

   


